
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n. 239 del 25.10.2011  
 
 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA BS. DI BARBAGL IA SAMUELE PER LAVORI EDILI 

PRESSO IL CAMPO SPORTIVO COMUNALE.   
CIG 2682268 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 26 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 05 del 
20.02.2004; 
 
Visto il decreto del Sindaco n° 1 del 18.10.2011 as sunto al prot. n° 3585 in ordine all’ individuazion e dei 
Responsabili dei Servizi; 
 
Richiamata la Determinazione n. 216 del 29.09.2011 con la quale si dava incarico alla Ditta BS di 
BARBAGLIA SAMUELE – Via XX Settembre, n. 24  – 28010 SORISO – P.IVA 01348940030 per i lavori edili 
presso il Campo Sportivo Comunale; 
 
Dato atto che i lavori sono stati eseguiti regolarmente; 
 
Vista la fattura n° 33 del 16.10.2011 (1° Acconto) della Ditta medesima pervenuta in data 20.10.2011 – Prot. 
3615 per un importo pari ad € 5.600,00 (IVA 21% esclusa); 
 
Visto il D.U.R.C. da cui si attesta la regolarità dei versamenti;  
 
 

DETERMINA 

1. per le motivazioni di cui in premessa, di liquidare la fattura n° 33 del 16.10.2011 (1° Acconto) de lla Ditta 
BS di BARBAGLIA SAMUELE – Via XX Settembre, n. 24  – 28010 SORISO – P.IVA 01348940030 per 
una spesa complessiva di € 6.776,00 (I.V.A. 21% inclusa);  

 
2. Di imputare la spesa di € 6.776,00 all’intervento 2.06.02.01, capitolo 3407 conto residui del Bilancio di 

previsione 2011. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to D.ssa Emanuela Maria Costa  

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 25.10.2011                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Cavallotti Piera 
 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso, 25.10.2011                                                                                                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 


